
GRUPO DE
INSCRIPCIÓN

ORDEN DE
MÉRITO DNI APELLIDO

PATERNO
APELLIDO
MATERNO NOMBRES

FORMACIÓN
ACADÉMICA Y
PROFESIONAL

FORMACIÓN
CONTINUA

EXPERIENCIA
LABORAL MÉRITOS BONIF.

DISC.

BONIF.
LIC.

FF.AA.

PUNTAJE
FINAL PRELACIÓN CONDICIÓN OBSERVACIÓN

EBE - Primaria 1 23958366 QUERARI GAYOSO SONIA 5 1 2.4 0 0 0 8.4 Segundo APTO

EBE - Primaria 2 28314006 MENDEZ CRUZ YAN 2 2 2 0 0 0 6 Segundo APTO

EBE - Primaria 3 02064664 YUCRA YUCRA IRMA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 4 28577811 ESCALANTE VILLAR EFRAIN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 5 28289485 ATACHAO HUAMAN ELSA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 6 46598674 QUISPE CHAVEZ SONIA MARDONIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 7 10659265 MENDOZA YUPANQUI YURI NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 8 28314665 HERRERAS VILCATOMA AURORA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 9 48033202 HUAMAN YUCRA DEMETRIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 10 41856627 MAMANI QUISPE OLGA ROXANA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 11 24994785 PFUÑO AGUILAR CRISTINA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 12 80292264 PINEDA MERMA JHON FERNANDO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 13 24721447 ORIHUELA LAQUITA AMILCAR ABRAHAM NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBE - Primaria 14 28295878 AREVALO VELARDE NELLY REYNA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

ATENTAMENTE,

LA COMISIÓN

GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”
RESULTADO PRELIMINAR - CONTRATATO DOCENTE ETAPA 3 POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 2025 (EBE)

DS N° 002-2025 - MINEDU
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